
УКРАЇНА
БЕРЕЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОБСІЦЬКА ГІМНАЗІЯ

НАКАЗ

05 вересня 2023 року село Обсіч №07-р

Про кількісний склад учнів 

на 2023/2024 навчальний рік

На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, наказів з руху учнів

НАКАЗУЮ:

1. Визначити наступний кількісний склад учнів на 2023/2024 навчальний рік:

Класи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Всього
Учнів 6 5 5 8 11 6 11 11 6 69
3 них
хлопчики

1 4 2 4 6 4 7 6 3 37

дівчатка 5 1 3 4 5 2 4 5 □ 32

2. Визначити учнів по вікових категоріях:

1-4 класи - 24 учні;

5-8 класи - 39 учнів;

9 клас - 6 учнів.

3. Класним керівникам 1-9 класів до 10.09.2023 згідно зі списками учнів їхнього класу 
упорядкувати особові справи.

4. Директору гімназії Володимиру МІНІЧУ до 15.09.2023 провести звірку учнів в алфавітній 
книзі.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії

З наказом ознайомлені

Володимир МІНІЧ

Олена КИБУКЕВИЧ


